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ASSOCIATION C O S Belfort
90000 BELFORT

BILAN ACTIF

ACTIF

Capital souscrit non appelé                          (I)

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
    Frais d'établissement
    Frais de développement
    Concessions, Brevets et droits similaires
    Fonds commercial (1)
    Autres immobilisations incorporelles
    Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS CORPORELLES
    Terrains
    Constructions
    Installations techniques Matériel et outillage
    Autres immobilisations corporelles
    Immobilisations en cours
    Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)
    Participations mises en équivalence
    Autres participations
    Créances rattachées à des participations
    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres immobilisations financières

                                                         TOTAL II

STOCKS ET EN COURS
    Matières premières, approvisionnements
    En-cours de production de biens
    En-cours de production de services
    Produits intermédiaires et finis
    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

CRÉANCES (3)
    Clients et Comptes rattachés
    Autres créances
    Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobilières de placement
Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

                                                        TOTAL III

              Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)
   Primes de remboursement des obligations  (V)
                            Ecarts de conversion actif (VI)

     TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

13 839

143 240
113 575
7 792
62 889

341 334

49 674

32 315
8 061

547 234
1 724
35 086

674 094

1 015 429

13 839

22 604
13 106
7 792
53 161

110 502

379

500

879

111 381

120 636
100 468

9 728

230 832

49 674

31 936
8 061

546 735
1 724
35 086

673 215

904 047

726

128 536
480

1 023
10 044

140 809

24 879

3 527

507 748
44 279
13 795

594 227

735 036

726-

7 900-
99 989
1 023-
316-

90 023

24 795

31 936
4 534

38 987
42 555-
21 292

78 989

169 012

100.00-

6.15-
NS

100.00-
3.15-

63.93

99.66

128.54

7.68
96.11-
154.35

13.29

22.99
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ASSOCIATION C O S Belfort
90000 BELFORT

BILAN PASSIF

PASSIF
Capital (Dont versé :                                )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

RESERVES
    Réserve légale
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves réglementées
    Autres réserves

Report à nouveau

RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

                                                                                  TOTAL I

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

                                                                                  TOTAL II

Provisions pour risques
Provisions pour charges

                                                                                  TOTAL III

DETTES FINANCIERES
    Emprunts obligataires convertibles
    Autres emprunts obligataires
    Emprunts auprès d'établissements de crédit
    Concours bancaires courants

Emprunts et dettes financières diverses

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

DETTES D'EXPLOITATION
    Dettes fournisseurs et comptes rattachés
    Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatés d'avance (1)

                                                                                  TOTAL IV

                                                       Ecarts de conversion passif (V)

                                       TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

692 712 692 712

27 376

720 087

1 400

1 400

12 424

1 661

73 687
38 806

593

55 389

182 560

904 047

182 560

688 447

4 264

692 712

1 400

1 400

1 378

10 361
28 560

625

40 924

735 036

40 924

4 264

23 111

27 376

12 424

283

63 326
10 246

593

54 764

141 636

169 012

0.62

541.96

3.95

20.52

611.23
35.88

NS

346.10

22.99
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Exercice N 31/12/2008    12 Exercice N-1 Ecart N / N-1
France Exportation Total Euros %31/12/2007   12

ASSOCIATION C O S Belfort
90000 BELFORT

COMPTE DE RESULTAT

PRODUITS D'EXPLOITATION (1)

           Ventes de marchandises
           Production vendue de Biens
           Production vendue de Services

           CHIFFRE D'AFFAIRES NET

           Production stockée
           Production immobilisée
           Subventions d'exploitation
           Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges
           Autres produits

                                             TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)

CHARGES D'EXPLOITATION (2)

           Achats de marchandises
           Variation de stock (marchandises)

           Achats de matières premières et autres approvisionnements
           Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

           Autres achats et charges externes *
           Impôts, taxes et versements assimilés
           Salaires et traitements
           Charges sociales

           Dotations aux amortissements et dépréciations
                      Sur immobilisations : dotations aux amortissements
                      Sur immobilisations : dotations aux dépréciations
                      Sur actif circulant : dotations aux dépréciations
           Dotations aux provisions

           Autres charges

                                             TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)

1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)

QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN

           Bénéfice attribué ou perte transférée (III)

           Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

2 915

2 915

2 915

2 915

723 410
24 861

83

751 269

107 343
8 667

165 527
61 627

15 977

379

395 381

754 901

3 632-

1 799

4 045

5 844

696 904
3 038
1 350

707 136

2 781

3 925

101 904
10 681
160 139
64 724

14 985

364 577

723 715

16 578-

1 799-

1 130-

2 929-

26 505
21 823
1 267-

44 133

2 781-

3 925-

5 439
2 014-
5 388
3 097-

992

379

30 804

31 187

12 946

100.00-

27.93-

50.12-

3.80
718.21
93.84-

6.24

100.00-

100.00-

5.34
18.86-
3.36
4.78-

6.62

8.45

4.31

78.09
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Exercice N
31/12/2008   12

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros %31/12/2007   12

ASSOCIATION C O S Belfort
90000 BELFORT

COMPTE DE RESULTAT

PRODUITS FINANCIERS

           Produits financiers de participations (3)
           Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)
           Autres intérêts et produits assimilés (3)
           Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
           Différences positives de change
           Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

                                                                                                      TOTAL V

CHARGES FINANCIERES

           Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
           Intérêts et charges assimilées (4)
           Différences négatives de change
           Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

                                                                                                     TOTAL VI

2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)

3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)

PRODUITS EXCEPTIONNELS

           Produits exceptionnels sur opérations de gestion
           Produits exceptionnels sur opérations en capital
           Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

                                                                                                    TOTAL VII

CHARGES EXCEPTIONNELLES

           Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
           Charges exceptionnelles sur opérations en capital
           Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

                                                                                                   TOTAL VIII

4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)

                              Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)
                                                                            Impôts sur les bénéfices (X)

                                                              TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII)

                                       TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)

5. BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)

            * Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

                                 : Redevance de crédit bail immobilier

            (3) Dont produits concernant les entreprises liées

            (4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

2 327

20 258

22 585

500

500

22 086

18 453

18 186

18 186

7 005
2 259

9 264

8 922

792 040

764 665

27 376

5 707

795

19 412

20 207

20 207

3 629

525
130

655

19

19

636

727 998

723 734

4 264

6 858

1 532

847

2 379

500

500

1 879

14 825

525-
18 056

17 531

6 986
2 259

9 244

8 287

64 042

40 931

23 111

192.59

4.36

11.77

9.30

408.55

100.00-
NS

NS

NS

NS

NS

8.80

5.66

541.96
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ASSOCIATION C O S Belfort
90000 BELFORT

DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2008   12 31/12/2007   12

Ecart N / N-1
Euros %ACTIF

CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES 726 726- 100.00-
20500000 LOGICIEL 13 839 14 768 928- 6.29-
28050100 AMORT LOGICIEL 13 839- 14 042- 203 1.44

TERRAINS 120 636 128 536 7 900- 6.15-
21200000 AMENAGEMENT TERRAIN 143 240 143 240
28120000 AMORT AMENAGEMENT  TERRAIN 22 604- 14 703- 7 900- 53.73-

CONSTRUCTIONS 100 468 480 99 989 NS
21300000 CHALET FRAHIER 9 075 9 075
21314000 CHALET XONRUPT 104 500 104 500
28130000 AMORT  CHALET 8 869- 8 595- 274- 3.19-
28131400 AMORT CHALET XONRUPT 4 237- 4 237-

INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS 1 023 1 023- 100.00-
21500000 MATERIEL ET OUTILLAGE 7 160 7 160
21540000 MOBILIER HEBERGEMENT 4 897 4 897- 100.00-
21550000 MATERIEL DIVERS 632 2 182 1 550- 71.03-
21560000 ANIMATION JEUX 1 406 1 406- 100.00-
21580000 CARAVANES ST HILAIRE 159 412 159 412- 100.00-
21585000 AGENCEMENT CARAVANES 624 624- 100.00-
28150000 AMORT MMO INSTAL. TECH. 7 160- 7 160-
28154000 AMORT MOBILIER HEBERGT 4 897- 4 897 100.00
28155000 AMORT MATERIEL DIVERS 632- 2 182- 1 550 71.03
28156000 AMORT MATERIEL ANIMATION 1 406- 1 406 100.00
28158000 AMORT CARAVANES 158 389- 158 389 100.00
28158500 AMORT AGENCT CARAVANES 624- 624 100.00

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES 9 728 10 044 316- 3.15-
21810000 INSTALLATIONS GENERALES 2 267 2 267
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT 17 410 35 326 17 916- 50.72-
21830000 MAT BUREAU ET INFORMATIQUE 16 472 23 856 7 385- 30.95-
21840000 MOBILIER 26 741 24 289 2 452 10.09
28181000 AMORT AG CONS DIVERSES 2 267- 2 267-
28182000 AMORT MATERIEL TRANSPORT 17 410- 35 326- 17 916 50.72
28183000 AMORT MAT BUREAU ET INFO 14 749- 20 906- 6 157 29.45
28184000 AMORT MOBILIER 18 736- 17 195- 1 541- 8.96-

TOTAL II 230 832 140 809 90 023 63.93

AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES 49 674 24 879 24 795 99.66
40910000 FOURN.AVANCES /CDES 49 674 24 879 24 795 99.66

CLIENTS ET COMPTES RATTACHES 31 936 31 936
41100000 CLIENTS DEBITEURS 32 290 32 290
41810000 CLIENTS FACTURES A ETABLIR 25 25
49100000 PROV DEP COMPTES CLIENTS 379- 379-

AUTRES CREANCES 8 061 3 527 4 534 128.54
40970000 AVOIRS A RECEVOIR 3 425 2 127 1 298 61.01
42500020 PRET EMPLOYEUR NICOLE POT 3 000 3 000
43700000 MUTUELLE 18 18
46110000 CHEQUES DEJEUNER CCR 218 218
46870000 PRODUITS A RECEVOIR 1 400 1 400
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ASSOCIATION C O S Belfort
90000 BELFORT

DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2008   12 31/12/2007   12

Ecart N / N-1
Euros %ACTIF

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT 546 735 507 748 38 987 7.68
50300000 SICAV ECUREUIL EXPANSION 450 227 455 911 5 684- 1.25-
50300001 SICAV TRESORERIE 4 876 19 316 14 439- 74.75-
50300002 SICAV MELIORIS 30 226 30 226
50310000 LIVRET A CAISSE EPARGNE 61 905 2 295 59 610 NS
59080000 PROV POUR DEPRECIATION DES VMP 500- 500-

DISPONIBILITES 1 724 44 279 42 555- 96.11-
51030000 CHEQUES SYLVIE 1 020 1 020
51040000 CH VAC PATRICIA 40 40
51120000 CAISSE D EPARGNE 42 896 42 896- 100.00-
51150000 CAISSE EPARGNE STHI 150 150- 100.00-
51280000 CARTE BANCAIRE 107 107
53110000 CAISSE MAGALI 139 175 35- 20.21-
53120000 CAISSE  ANNIE 659 659- 100.00-
53130000 CAISSE SYLVIE 85 214 129- 60.34-
53140000 CAISSE PATRICIA 333 185 147 79.43

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 35 086 13 795 21 292 154.35
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 35 086 13 795 21 292 154.35

TOTAL III 673 215 594 227 78 989 13.29

TOTAL GENERAL 904 047 735 036 169 012 22.99

Dossier N° 000002 en Euros. SA HANS ET ASSOCIES ICM-DMCE



ASSOCIATION C O S Belfort
90000 BELFORT

DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2008   12 31/12/2007   12

Ecart N / N-1
Euros %PASSIF

CAPITAL 692 712 688 447 4 264 0.62
10130000 FONDS ASSOCIATIFS 692 712 688 447 4 264 0.62

RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte) 27 376 4 264 23 111 541.96

TOTAL I 720 087 692 712 27 376 3.95

PROVISIONS POUR RISQUES 1 400 1 400
15180000 PROV INTRUSION TOURRETTE 1 400 1 400

TOTAL III 1 400 1 400

CONCOURS BANCAIRES COURANTS 12 424 12 424
51120000 CAISSE D EPARGNE 10 347 10 347
51940000 CARTE BANCAIRE DEBIT DIFFERE 2 077 2 077

AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS 1 661 1 378 283 20.52
41910000 CLIENTS-ACPTES RECUS/CDES 1 661 1 378 283 20.52

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES 73 687 10 361 63 326 611.23
40100000 FOURNISSEURS 51 057 584 50 473 NS
40810000 FACT NON PARVENUES 22 630 9 777 12 853 131.47

DETTES FISCALES ET SOCIALES 38 806 28 560 10 246 35.88
42500000 PERSONNEL AVANCES ET ACOMPTE 27 27
42820000 DETTE PROVISION CONGES PAYES 5 081 1 788 3 292 184.07
42860000 AUTRES CHARGES PERSONNEL 4 670 4 670
43100000 URSSAF 13 313 16 359 3 046- 18.62-
43710000 ASSEDIC 1 995 2 415 420- 17.39-
43720000 CIRSIC CIRCIA 2 896 4 390 1 494- 34.03-
43730000 CIRCIA 411 411
43760000 CHORUM PREVOYANCE 346 452 106- 23.48-
43820000 ORGANISMES SOCIAUX CAP 2 540 894 1 646 184.08
43860000 CHARGES A PAYER 5 267 5 267
44711000 TAXE SUR LES SALAIRES 1 326 1 219 107 8.78
44860000 ETAT CHARGE A PAYER 935 1 042 107- 10.30-

AUTRES DETTES 593 593
46030000 AIDE COLLECTIVITE 593 593

PRODUITS CONSTATES D'AVANCE 55 389 625 54 764 NS
48700000 PROD.CONSTATES D'AVANCE 55 389 625 54 764 NS

TOTAL IV 182 560 40 924 141 636 346.10

TOTAL GENERAL 904 047 735 036 169 012 22.99
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ASSOCIATION C O S Belfort
90000 BELFORT

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2008   12 31/12/2007   12

Ecart N / N-1
Euros %

VENTES DE MARCHANDISES 1 799 1 799- 100.00-
70710000 BAR 1 140 1 140- 100.00-
70710200 VENTES ANIMATION 659 659- 100.00-

PRODUCTION VENDUE DE SERVICES 2 915 4 045 1 130- 27.93-
70630100 VENTES REPAS 2 642 2 642- 100.00-
70850000 PRODUITS ACCESSOIRES 2 915 1 403 1 513 107.84

CHIFFRE D'AFFAIRES NET 2 915 5 844 2 929- 50.12-

SUBVENTIONS D'EXPLOITATION 723 410 696 904 26 505 3.80
74000000 SUBVENTION VILLE 390 675 374 143 16 532 4.42
74010000 SUBVENTION CAB 229 562 222 495 7 067 3.18
74020000 SUBVENTION CCAS 22 531 22 033 498 2.26
74030000 SUBVENTION CFA 17 123 17 310 187- 1.08-
74040000 SUBVENTION SSIAD 8 427 7 558 869 11.50
74050000 SUBVENTION SDIS 29 771 28 321 1 449 5.12
74060000 SUBVENTION SYNDICAT GARAGE 1 667 1 632 35 2.14
74070000 SUBVENTION SERTRID 18 732 18 702 30 0.16
74080000 SUBVENTION CUISINE CENTRALE 4 922 4 710 212 4.50

REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES 24 861 3 038 21 823 718.21
79110000 REMBOURSEMENT CPAM 22 306 2 818 19 489 691.64
79130000 TAXES 221 221- 100.00-
79140000 REMBOURSEMENT FORMATION 2 555 2 555

AUTRES PRODUITS 83 1 350 1 267- 93.84-
75800000 AGIOS DE REGUL 80 80- 100.00-
75810000 PRODUITS GESTION COURANTE 81 1 196 1 114- 93.19-
75890000 DIFFERENCE DE CAISSE 2 74 72- 97.71-

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION 751 269 707 136 44 133 6.24

ACHATS DE MARCHANDISES 2 781 2 781- 100.00-
60710000 BAR 999 999- 100.00-
60710200 ANIMATION 1 782 1 782- 100.00-

ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS 3 925 3 925- 100.00-
60110000 ECONOMAT 3 925 3 925- 100.00-

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES 107 343 101 904 5 439 5.34
60610000 GAZ 593 1 617 1 024- 63.32-
60611000 CARBURANT 733 1 117 384- 34.35-
60613000 EDF 771 1 441 670- 46.51-
60613100 EDF LONGEMER / XONRUPT 143 143
60614100 EAU LONGEMER / XONRUPT 48 48
60630000 FOURNITURES D'ENTRETIEN 778 1 393 615- 44.16-
60635000 PETIT EQUIPEMENT 2 918 2 923 5- 0.16-
60640000 FOURNITURES DE BUREAU 2 802 1 220 1 582 129.66
60640001 FORFAIT PHOTOCOPIES FAX 1 205 1 205
60640002 FOURNITURES RISOGRAPHES 42 42
60640005 RAMETTES PAPIER 1 009 1 048 39- 3.77-
60640006 CARTOUCHES 1 376 1 767 391- 22.13-
60640100 PHOTOCOPIES 2 394 2 394- 100.00-
60641000 LETTRES ENVELOPPES CARTES 1 616 1 587 30 1.88
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ASSOCIATION C O S Belfort
90000 BELFORT

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2008   12 31/12/2007   12

Ecart N / N-1
Euros %

60660100 ACHAT NOURRITURE POISSONS 128 93 35 37.20
60661000 ALEVINAGE 8 382 6 102 2 280 37.36
61220003 LOCATION TPE 344 344
61220004 LOCAT RISOGRAPHE GE CAPITAL 1 966 1 966- 100.00-
61220006 LOCATION PHOCOPIE FAX  2006 2 732 2 732- 100.00-
61222007 LOCATION  PHOTOCOPIEUR FAX 5 363 1 816 3 547 195.30
61232007 LOCATION RISOGRAPHE 3 959 1 850 2 109 113.97
61320000 LOYER GARAGE 420 402 18 4.48
61322501 CH LOCATIVES CHALET XONRUPT 520 520
61322600 CHARGES LOCATIVES 1 180 1 644 464- 28.24-
61322700 LOCATION MEDIAS CE SITE INTERN 1 064 1 064- 100.00-
61322800 FRAIS COPROPRIETE VOSGES 409 409
61330000 LOCATION TERRAIN 19 095 19 095- 100.00-
61350000 LOCATION SERVEUR ET 5  ORDI 653 653
61360000 LOCATION DE VOITURE 529 1 510 981- 64.97-
61500000 ENTRETIEN ET REPARATIONS 1 361 3 956 2 595- 65.60-
61530000 MAINTENANCE 3 719 4 229 510- 12.06-
61550000 FOURNITURES CARAVANES 1 989 1 989- 100.00-
61550100 FOURNITURES CHALET XONRUPT 694 694
61552000 ENTRETIEN REPARATION VEHICULE 542 799 257- 32.13-
61553000 ENTRETIEN REPARATION TELEPHONE 153 153
61554000 SECURITAS 36 36- 100.00-
61560000 ENTRETIEN SICLI EXTINCTEURS 224 224
61580000 ENTRETIEN VITRERIE 318 306 12 3.94
61620000 ASSURANCES 1 869 2 747 879- 31.99-
61630000 ASSURANCES VEHICULES 555 977 421- 43.14-
61810000 DOCUMENTATION GENERALE 626 410 216 52.79
61850000 FRAIS FORMATION 4 240 4 240
62260000 HONORAIRES HANS 16 443 4 000 12 443 311.08
62260600 HONORAIRES SECAFI 7 786 7 702 84 1.09
62261100 A.CHAMY 1 854 1 854
62270000 FRIAS D'ACTES XONRUPT 12 858 12 858
62360000 IMPRIMES 2 690 2 690
62380000 DIVERS POURBOIRES DONS 470 470- 100.00-
62500000 DEPLACEMENTS, MISSIONS ET REC. 7 072 7 173 101- 1.41-
62550000 RECEPTION 962 1 201 239- 19.91-
62560000 JOURNEES D ENTRETIEN 736 1 196 460- 38.45-
62610000 FRAIS POSTAUX 1 704 2 179 475- 21.81-
62620000 TELEPHONE 1 744 2 718 974- 35.84-
62620001 ORANGE 06 72 12 23 62 454 392 62 15.93
62620002 ORANGE INTERNET 709 838 129- 15.38-
62620003 TELEPHONE ADSL 0384266705 179 220 40- 18.35-
62700000 FRAIS BANCAIRES 481 326 155 47.70
62710000 FRAIS SUR REM CARTE BANCAIRE 560 476 84 17.67
62820000 ADHESION MUTAME 685 586 99 16.89
62880000 FRAIS CHEQUES DEJEUNER 205 205

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES 8 667 10 681 2 014- 18.86-
63110000 TAXE SUR LES SALAIRES 7 222 9 022 1 800- 19.95-
63120000 TAXES DE SEJOUR 219 219- 100.00-
63330000 FORMATION CONTINUE 935 1 042 107- 10.30-
63512000 TAXE FONCIERE 414 397 17 4.28
63512100 TAXE FONCIERE XONRUPT 96 96

Dossier N° 000002 en Euros. SA HANS ET ASSOCIES ICM-DMCE



ASSOCIATION C O S Belfort
90000 BELFORT

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2008   12 31/12/2007   12

Ecart N / N-1
Euros %

SALAIRES ET TRAITEMENTS 165 527 160 139 5 388 3.36
64100000 INDEMNITE STAGE 720 720
64110000 REMUNERATIONS PERSONNEL 143 491 160 510 17 019- 10.60-
64120000 CONGES PAYES 3 292 1 156 2 136 184.69
64131000 PRIME PRECARITE 125 697 571- 82.02-
64140000 AVANTAGES EN NATURE 1 319- 1 319 100.00
64141000 INDEMNITES JOURNALIERES 17 899 905- 18 804 NS

CHARGES SOCIALES 61 627 64 724 3 097- 4.78-
64500001 CHARGES SAL RUE 1 240- 1 240 100.00
64510000 COT URSSAF 41 269 46 543 5 274- 11.33-
64520000 CHARGES S CONGES PAYES 1 646 578 1 068 184.70
64530000 COT.CIRSIC 8 141 8 972 832- 9.27-
64540000 COT ASSEDIC 5 928 6 626 698- 10.53-
64550000 PREVOYANCE 1 368 1 097 272 24.77
64560000 CIRCIA 1 075 1 069 6 0.52
64700000 AIDE COS ENFANTS PERSONNEL 70 188 118- 62.70-
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL 449 850 402- 47.26-
64780000 CHARGES PATRONALES TICKETS DEJ 1 561 1 561
64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL 120 40 80 200.50

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS 15 977 14 985 992 6.62
68111000 DOT AMORT IMMO INCORP 726 1 917 1 191- 62.14-
68112000 DOT AMORT IMMO CORP 15 252 13 068 2 184 16.71

DOTATIONS AUX DEPRECIATIONS SUR ACTIF CIRCULANT 379 379
68174000 DOT PROV DEP CREANCES 379 379

AUTRES CHARGES 395 381 364 577 30 804 8.45
65000000 REDEVANCE TELE SACEM 116 116- 100.00-
65100100 PARTICIPATION 116 221 120 850 4 629- 3.83-
65160000 S.A.C.E.M. 282 244 38 15.61
65170040 COTISATIONS USOM 981 1 179 199- 16.84-
65180000 CHEQUES VACANCES  CHARGE COS 64 721 61 206 3 515 5.74
65190000 SPECTACLE DE NOEL 5 837 5 837- 100.00-
65192100 BONS DE NOEL 54 722 55 273 552- 1.00-
65193000 COLIS DE NOEL 22 192 20 848 1 345 6.45
65200000 AIDES SOLIDARITE 10 467 9 035 1 433 15.86
65300000 PARTICIPATION 125 794 75 719 50 075 66.13
65310000 PARTICIPATIONS VACANCES 14 250 14 250- 100.00-
65800000 AGIOS DE REGUL 0 0
65890000 DIFFERENCE DE CAISSE 2 20 19- 91.79-

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION 754 901 723 715 31 187 4.31

RESULTAT D'EXPLOITATION 3 632- 16 578- 12 946 78.09

AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES 2 327 795 1 532 192.59
76000000 PRODUITS FINANCIERS 2 327 795 1 532 192.59

PRODUITS NETS SUR CESSIONS DE VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT 20 258 19 412 847 4.36
76700000 PRODUITS DE CESSION VM 20 258 19 412 847 4.36
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ASSOCIATION C O S Belfort
90000 BELFORT

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2008   12 31/12/2007   12

Ecart N / N-1
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TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS 22 585 20 207 2 379 11.77

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS ET PROVISIONS 500 500
68665000 DOT PROV DEPRECIATION VMP 500 500

TOTAL DES CHARGES FINANCIERES 500 500

RESULTAT FINANCIER 22 086 20 207 1 879 9.30

RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS 18 453 3 629 14 825 408.55

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION 525 525- 100.00-
77200000 PRODUITS SUR EX  ANT 525 525- 100.00-

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL 18 186 130 18 056 NS
77500000 PRODUITS DE CESSION DES ELTS.A 16 264 130 16 134 NS
77880000 PRODUITS EXCEPTIONNELS DIVERS 1 922 1 922

TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS 18 186 655 17 531 NS

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION 7 005 19 6 986 NS
67180000 AUT.CHARGES EXCEPTION.GESTION 19 19- 100.00-
67200000 CHARGES/EXERCICE ANTERIEU 7 005 7 005

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL 2 259 2 259
67500000 V.N.C.ACTIF CEDE 2 259 2 259

TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES 9 264 19 9 244 NS

RESULTAT EXCEPTIONNEL 8 922 636 8 287 NS

TOTAL DES PRODUITS 792 040 727 998 64 042 8.80

TOTAL DES CHARGES 764 665 723 734 40 931 5.66

BENEFICE OU PERTE (Produits - Charges) 27 376 4 264 23 111 541.96
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